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1 098,51 м2 

392,43 м2 

Ф.И.О. Подпись Дата

Российская Федерация, Ставропольский край,
Минераловодский городской округ, хутор Красный Пахарь,

улица Яблоневая.
Документация по планировке территории

Жилой застройки земельного участка
КН26:24:040719:223

Кадастровый инженер
Кузнецова Наталья Владимировна
Индивидуальный предприниматель

Чертеж планировки территории.
М 1:1000

Стадия Лист Листов
Геодезист

Директор

Леснов

Кузнецова

 Чертеж планировки территории   М 1:1000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- Граница отведённого земельного участка

- Граница площадки (участка) 2 этапа строительства
- Граница площадки (участка) 1 этапа строительства

- Граница площадки (участка) 3 этапа строительства

- Граница площадки (участка) 5 этапа строительства
- Граница площадки (участка) 4 этапа строительства

- Покрытие  проездов

- Покрытие тротуаров, площадок

- Зеленая зона

- Объекты капитального строительства

ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ 1 этап строительства
Наименование показателя Показатель

ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ 2 этапа строительства
Наименование показателя Показатель

ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ 3 этапа строительства
Наименование показателя

ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ 4 этапа строительства
Наименование показателя Показатель

ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ 5 этапа строительства
Наименование показателя Показатель

2

1

ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

Наименование объектап/п

№

этаж

Тип.проект
Колич.  застройки.

Площадь

Площадь

зем уч.

кв.м.

3

4 секции

кв.м.

первая очередь)

Примеч.

индивид.

3

3

1

3

4

5

6

7

8

9 335

7052.6

комплекс

+паркинг

1 секция

первая очередь) индивид.
395 753

третья очередь)

индивид.

третья очередь)

индивид.
835.9

2292

индивид.

индивид.
1840.5

индивид.

1 секция

880.5

третья очередь)

пятая очередь)

879.5

1

2

7

3

8

4

6

5

1 секция

1 секция

2034

4980

2740

157

вторая очередь)

2 секции

индивид.

1526.15 4000

3

3

3

2135

четвертая очередь)

3 секции

Хоз. площадка

ХП

ДИП

Детская игровая площадка

Гостевые автостоянки

ПО
Площадка для отдыха

СП

Спортивная площадка

ГА

Устанавливаемая красная линия по границам образуемых земельных участков

  проектируемой  жилой застройки


